
GOVERMENT OF JHARKHAND 
COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

 
Order  

 
 Sub:  Karasamadhana Scheme-2015-Regarding. 

 Ref:  Government Order No. 2262 dated: 26.06.2015  
 

*.*.*.*.* 

PREAMBLE: 

 Vide Order dated 26.06.2015 regarding Karasamadhana Scheme, 2015, the 

Government with a view to reduce the arrears of tax, interest and penalty under the 

adopted Bihar Finance Act, 1981 and Central Sales Tax Act, 1956 introduced 

Karasamadhana Scheme-2015. The scheme is available for all arrears of tax assessed or 

re-assessed and penalties levied and interest accrued under the various provision of the 

adopted Bihar Finance Act, 1981 and Central Sales Tax Act, 1956 relating to the 

assessment years up to 2005-06 and remaining unpaid as on 31.03.2015 .The last date 

for making application for availing the Scheme is 30.09.2015 and for making payment of 

arrears of tax with 10% of penalty / interest is 30.11.2015. 

 The response of the dealers has been examined which is now picking up. There is 

a need of further extension of the scheme. The Government has considered the 

extension of the Scheme by another three months so that dealers can avail the scheme. 

 Hence, the following order. 
 

GOVERNMENT ORDER NO.   4044                   DATED:   07.10.2015            

 Government is pleased to extend the time limits specified in the Government 

Order No. 2262, dated: 26.06.2015 as under: 

(i) Last date for filing application under Karasamadhana Scheme-2015 is 

31.12.2015. 

(ii) Last date for making payment under Karasamadhana Scheme-2015 is 

28.02.2016. 

All other conditions shall remain unchanged. 

By Order of the Governor of Jharkhand 

 

(Nidhi Khare) 

Secretary-cum-Commissioner, 

Commercial Taxes Government, 

Jharkhand, Ranchi. 


